
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 18 декабря 2020 года                                  с. Филатовка                                  № 186 
 

О внесении изменений в постановление от 

30.05.2018 г. № 40 «Об утверждении Порядка 

проведения оценки регулирующего воздействия 

проектов муниципальных нормативных 

правовых актов, затрагивающих вопросы 

осуществления предпринимательской и 

инвестиционной деятельности, и экспертизы 

муниципальных нормативных правовых актов, 

затрагивающих вопросы осуществления 

предпринимательской и инвестиционной 

деятельности 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 09.11.2020 г. № 363-ФЗ «О 

внесении изменений в статью 46 Федерального закона «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Филатовского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым, администрация Филатовского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым: 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление от 30.05.2018 г. № 40 «Об утверждении 

Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов 

муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы 

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и 

экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих 

вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной 

деятельности» следующие изменения: 

1.1. пункт 1.4. дополнить абзацем 5 следующего содержания: 

«проектов нормативных правовых актов, разработанных в целях 

ликвидации черезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера на период действия режимов черезвычайных ситуаций». 

2. Обнародовать настоящее постановление на официальной странице 

муниципального образования Красноперекопский район на портале 

правительства республики Крым krga.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные 



образования района.  Филатовское сельское поселение». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

 

Председатель Филатовского сельского 

совета- глава администрации  

Филатовского сельского поселения             Т.Ю. Николаенко       


